CONSTRUTORA MINASCON ENGENHARIA, CNPJ: 22.489.220/0001-63.  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de estação de tratamento de 
esgoto. Valor contratual fica alterado em 5,70% (cinco virgula setenta por cento) equivalente a 
R$ 397.907,47 (trezentos e noventa e sete mil, novecentos e sete reais e quarenta e sete 
centavos).  Primeiro Termo Aditivo:  16/06/2025. Barra Longa/MG, 17 de junho de 2025. Elson 
Aparecido de Oliveira – Prefeito Municipal. 

Barra Longa,  17 de junho de 2025. 

Vitória Aparecida Martins Silva 
Agente de Contratação